
H A O J U E  M O T O R C Y C L E S



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Sistema De Encendido
Neumático Delantero
Neumático Trasero
Longitud
Peso en Vacío
Altura Total
Ancho Total
Distancia al Suelo
Capacidad Del 
Depósito De Combustible
Autonomía

CDI
80/100-18
110/90-16 59P
1985 mm
120 kg
1110 mm
755 mm
165 mm

10 lt
+ de 400 km aproximado

C O L O R E S

Motor
Cilindraje
Potencia máxima
Torque máximo
Sistema de alimentación
Caja de cambios (velocidades)
Arranque
Tablero
Suspensión
Frenos

4 tiempos enfriado por aire 2 Válvulas
150 cc
11.13 hp (8000 rpm)
11.4 nm (6000 rpm)
Carburador
5 velocidades
Eléctrico/pedal
Análogo
Telescópica/Resortes
Disco/tambor

H A O J U E  M O T O R C Y C L E S

2 AÑOS

GARANTÍA HAOJUE

2.0 KM.


